
Ersatzteilliste
Replacement Parts
Pièces de Rechange

Änderungen in Konstruktion und Ausführung vorbehalten
We reserve the right to change the construction and specifi cation
Nous nous réservons le droit de modifi cations techniques et d'exécution ainsi que de la possibilité des livraisons

1

Pièces de Rechange

Änderungen in Konstruktion und Ausführung vorbehalten 1

Pos.Nr.
Pos.no.
Po si ti on

Art.no.
Réf.

Beschreibung
Description
Désignation

Preisgruppe
Price bracket
Catégorie de prix

Art.-Nr.
Art.no.

Preisgruppe
Price bracket
Catégorie de prix

Art.-Nr.
Art.no.

Pièces de Rechange
Pos.Nr. PreisgruppePreisgruppe

Änderungen in Konstruktion und Ausführung vorbehalten 1

Aufl age 06/2003
Edition 06/2003
Tirage 06/2003

63439 63407
63408 63409040 DE 

Blatt 1220
Page 1220
Page 1220Best. Nr. 841701

1 Motor 85060 57
Motor
Moteur

2 Kardanschale - Motor 87129 3
Cardan bearing
Coussinet à Cardan – cote 
moteur

3 Kardanwelle 8,5 87133 3
Cardan shaft 8,5
Arbre á Cardan de 8,5

4 Kardanwelle 9,5 87154 3
Cardan shaft 9,5
Arbre á Cardan de 9,5

5 Leuchtstab lang 91308 4
Light transmission bar long
Conducteur de lumière long

6 Leuchtstab kurz 91309 4
Light transmission bar short
Conducteur de lumière 
court

7 Geländersatz 91323 16
Handrail set 
Garde-corps

8 Fenster-Satz 91328 14
Glazing set
Jeu de fenetres

9 Brückenstecker 100644 7
Connector
Fiche de shuntage

10 Platine komplett 108823 43
Printed circuit assembly
Circuit Imprime

11 Drahtlampe 16V 109321 10
Light bulb 16V
Ampoule 16V

12 Schraube M 2,2 x 6,5 111304 2
Screw M 2,2 x 6,5
Vis M 2,2 x 6,5

13 Gehäuse komplett für 
63439

114074 60

Betr. Nr. 040 DE 401
Body assembly for 63439
Betr. No. 040 DE 401
Caisse compléte pour 
63439
n° 040 DE 401

14 Kabine für 63439 114077 41
Betr. Nr. 040 DE 401
Cabine for 63439
Betr. No. 040 DE 401
Cabine pour 63439
n°  040 DE 401

16 Auspuffsatz 111511 6
Exhause-pipe set 
Jeu de echappement 

17 Makrophon nur für 63439 111512 2
Makrophone for 63439
Typhon  pour 63439

18 Gehäuse komplett für
63407

114120 60

Betr. Nr. 463838.
Body assembly 

  

Caisse compléte 
19 Kabine für 63407 114125 41

Betr. Nr. 463838
Cabine 

20 Sirene-Auspuffsatz 114126 9
Siren-exhauster set
Jeu de echappement

21 Geländersatz 114119 16
Handrailset
Garde-Corps 

22 Gehäuse komplett für   114128 60
63408Betr. Nr.463789
Body assembly
Caisse complete 

23 Kabiene für 63408 114130 41
Betr. Nr. 463789
Cabine 

24 Gehäuse komplett für 
63409 Betr. Nr. 663617

114133 60

Body assembly
Caisse complete 

25 Kabine für 63409 114134 41
Betr. Nr. 663617
Cabine

26 Geländersatz 114144 16
Handrailset
Garde-Corps

27 Dach
Roof
Toit

111510 8

12

10

13 2 4

Einbau Art. 85060
Montageschritte: 
F1
nach der
dem Ersatz-
motor beiliegenden
Anleitung
durchführen.

9

11

14

16

17

19

6 8 5

o. Abb. / no ill.
Sirenen-Auspuffsatz20

2418 22

23 25

13

267 21

27



2

Ersatzteile erhalten Sie bei Ihrem Fachhändler, Ersatzteile erhalten Sie bei Ihrem Fachhändler, 
Ihrer Landesvertretung, oder bei:
You can order your Replacement Parts at your 
local dealer, your country representative, or:
Passez commande des pièces détachées chez 
votre détaillant, chez le S.A.V. de votre importa-
teur national ou en direct au S.A.V. ROCO:

ROCO Modellspielwaren
VertriebsgmbH & Co. Handels KG
- Service -
Georg-Wrede-Straße 49
D-83395 Freilassing
 +49 / (0)86 54 / 47 63 0
Fax: +49 / (0)86 54 / 47 63 50
E-Mail: service@roco-online.de

Ersatzteile erhalten Sie bei Ihrem Fachhändler, Ersatzteile erhalten Sie bei Ihrem Fachhändler, ROCO Modellspielwaren

ROCO Modellspielwaren GmbH
www.roco.co.at

Jakob-Auer-Straße 8, A-5033 Salzburg
 +43 / (0) 662 / 62 09 61

Ersatzteilliste
Replacement Parts
Pièces de Rechange

Pos.Nr.
Pos.no.
Po si ti on

Art.no.
Réf.

Beschreibung
Description
Désignation

Preisgruppe
Price bracket
Catégorie de prix

Art.-Nr.
Art.no.

Preisgruppe
Price bracket
Catégorie de prix

Art.-Nr.
Art.no.

Aufl age 06/2003
Edition 06/2003
Tirage 06/2003

63439 63408
63407 63409

040 DE

1 Haftringe Satz 85622 19
Traction tyre set
Bandage d' adhérence

2 Schraube M 2 x 6 85672 2
Screw M 2 x 6
Vis M 2 x 6

3 Zahnrad 86403 2
Gear
Roue dentée

4 Zahnrad 86404 2
Gear
Roue dentée

5 Schneckensatz 114076 24
Worm set
Jeu de vis sans fi n

6 Puffer 88530 2
Buffer 
Tampon 

7 Universalkupplung höhenverst. 89283 5
Universal coupling
Attelage complet

8 Radkontakt 89804 2
Wheel current contact strip
Lame de contact

9 Radsatz 90276 18
Wheelset
Essieu

10 Spange 91333 2
Clamp
Serre-carter

11 Behältersatz 91353 10
Containerset  
Jeu de garnitures

12 Kardanschale 87152 2
Cardan bearing
Acconplement de Cardan

13 Laternenleuchtstab lang 101493 4
Light transmission bar long
Conducteur de lumière long

14 Laternenleuchtstab kurz 101494 4
Light transmission bar short
Conducteur de lumière courte

15 Getriebesatz 106149 9
Gear part 
Jeu d'engrenages

16 Kupplungskammer 106150 3
Coupling holder  
Support d' attelages 

17 Teilesatz 2 106151 9
Parts set 2  
Jeu de pieces n° 2 

18 Kontakthalter 106361 2
Contact holder
Support des palpeurs

19 KK Sonderaufnahme 107601 3
Coupling holder
Support d'attelages 

20 Radsatz mit Haftringen 107692 20
Wheelset with traction tyres
Essieu avec bandage

21 Rahmen für 63439 114073 42
Frame for 63439
Poutre pour 63439

22 Scheinwerfer kurz 111505 4
Headlamp short 
Phare, version courte

23 Scheinwerfer lang 111506 4
Headlamp long  
Phare, version longue

24 Zurüstbeutel o. Abb. 111508 18
Bag with accessories no ill. 
Sachet des pieces de fi nition

25 Rahmen für 63407 114115 42
Frame for 63507
Poutre pour 63407

26 Tafelsatz   o. Abb. 114075 24
Number set  no ill.
Jeu de plaques d' imatriculation 

27 Behältersatz 63407/08/09                   114116 10
Containerset
Leu de Garniturs

28 Puffer für 63407/08/09 114117 2
Buffer
Tampon

29 Scheinwerfersatz 114113 7
Headlampset
Phare de Pieces

30 Zurüstbeutel für 63407 114121 18
Bag with Accesoires
Sachet des pieces de fi nition

31 Gertiebesatz 63407/08/09 114122 9
Gear Part
Jeu d'engrenages

32 Teilesatz 114124 9
Parts set
Jeu de pieces 

33 Kupplungskammer 114123 3
Coupling holder
Support d'attelage

34 Rahmen für 63408 114127 42
Frame
Poutre 

35 Zurüstbeutel für 63408/09 114129 18
Bag with Accesoires
Sachet des pieces de fi nition

36 Rahmen für 63409 114135 42
Frame
Poutre

37 Teilesatz für 63407 108322 8
Parts set
Jeu de pieces

4

3

1
20 9

8

18

7

19

12

26 o. Abb. / no ill.
Tafelsatz
Number set
Jeu de plaques d' imatriculation

5

23
13

22

14

2286 628

21 25 34 36

17

10

32

15 31

3316

11 27

o. Abb. / no ill.
Scheinwerfersatz
Headlampset
Phare de Pieces

29

35 o. Abb. / no ill.
Zurüstbeutel
Bag with accesoires
Sachet des pieces de fi nition

3024

37 o. Abb. / no ill.
Teilesatz
Parts set
Jeu de pieces


